blicum professorem. Postmodum verò ab illustri admodum Domino Gartia à Toletò triremium omnium Regis Philippi factò generali assumptus in comitatum, qui eius prudētia perrarà, integritati vitæ cum doctrina non vulgari coniunctæ suam conscientiam & sua omnia in integrum credidit. Vnde & ille solus vel maximè anno Domini 1577. & vicinè quo tempore eum noui, Neapoli solus erat aut, potissimus penes què rerum omnium agendarum summa erat autoritas. Præter lecturas autem varias Theol. quas fecit, cum illum profiteretur, in epist. Pauli ad Hebr. ex D. Hieron. potissimum, & ex aliis patribus compilauit aliquos Canones, etiam ad intelligentiam totius sacræ scripturæ vtilis. Per modum etiam locorum communium ex Patribus colligebat, quæ ad controuersas huius sæculi cum hæreticis ampliùs explanandas opportuna videntur: quæ tamen omnia adhuc: eo tempore informia habebat, & negotiorum grauium pondere præpeditus, his limandis illi non vacabat intendere, anno 1577. quo viuebat agens Neapoli.

Frazer Thomas de Valentia, Hispanus, vir etiam pietatis & doctrinæ merito commendandus, scripsit Hispanicè lib. cuius titulus est Flores consolationis pro omni Christiano necessarij ad transitum prosperum procellarum huius mundi. Qui fuit in Italicum idioma conuersus, & impressus Venetijs anno Domini 1562.

Frazer Thomas Boninsigni⁹ magister in Theol. magni ducis Etruriæ Theologus præclarus, & illi acceptissimus, vir à peritia tam in philosophicis, quam etiam in Scholasticis commendandus, &

ob grauitatem morum, & in rebus agendis experientiam colendus, edidit Tract. de cãbiis, etiam à viris eruditis commédatum. Tract. alium de venditione ad tempus, in quo tamen (aliquorum iudicio) plus æquo indulget illis, qui negotiationibus implicati, acquirendi cupiditate ducuntur, dum quasdam illorũ artes quibus pecunias extorquere consueuerant, non ita improbat, vt illi improbandas arbitrantur, & hæc quidem sermone Etrusco. Tractatus etiam alios composuisse fertur sermone Latino, vt de Incarnatione filij Dei, de Angelis, & de aliis materijs, quæ tamen necdum in lucem emisit, quod sciam. Viuebat anno 1577. professore agens Theol. Florentiæ multa cum laude & applausu omniũ, ad hoc munus specialiter delectus & designatus à Celsitudine magni ducis Etruriæ.

Frazer Thomasinus, patria Ferrariensis, Philosophus & Theologus insignis, & in sacris litteris multum diuq; versatus, nomen suum apud posteros notum effecit scribendo,

Super 4. lib. sentent. Lib. 1. sermon. de tempore.

Lib. alium sermonum de sanctis.

Lib. 1. sermonum per Quadragesimam.

Nonnulla alia scripsisse fertur.

Vixit anno 1390. P. P. mon. ord. & epist. Gesn.

Fratrem quendam Thomasinum nostri ord. dicentem quòd Manichæi damnant, Ioannè Baptistam, quia in Christum non credit, eo quòd misit duos discipulos suos interrogare, Tu quis es? refert frazer Bernardus de Luzèburgo, in suo catalogo hæreticorũ in verbo Manichæi. Sed vtrum is Thomasinus, cuius meminit, sit, is quem nunc proximè retuli, incertum habeo.

Frater Tullius (aliis & Iulius) natione Dacus, vir eruditus, & in factis litteris exercitatus, scripsit Commentaria super omnes 12. prophetas minoribus lib. vnum de potentiis animæ. Claruit circa annum *

Frater Valentinus de Camerino, Perusinus, magister in Theol. vir ingenio & doctrina eximius, in Peripateticorum & D. Tho. doctrina exactè & solidè doctus, scripsisse fertur ultra centum & quinquaginta quæstiones metaphysicas admodum diffuse, quæ & apud aliquos non minoris sunt & acumine ingenij: & eruditione, quàm quæst. Pauli Soncinatis. In provincia Etruriæ habentur passim à religiosis. Necdum eas prælo datas scio esse. Alia scripsisse dicitur. Claruit anno 1500. P. P. mon. ord. & Leand.

Frater Vbertinus natione Florentinus, qui fuit Pistoriensis Antistes Ecclesiæ, vir in philosophicis magnificè doctus, & in Theologica doctrina non vulgariter scripsit, Super 12. lib. Metaphysic. Arist. Plura eius ad meam cognitionem non peruenere claruit anno. * P. P. mon. ord.

Frater Vercelinus de Vercellis, philosophus consummatus, & Theologus egregius, & sacrarum litterarum valdè studiosus, scripsit summam Logicæ, quam vocauit Tetralogum Quæst. multas in locam, physicam, & Theologiam. Scripsit & logicam contra Occam, eamque vocauit Antiocham. Postillam super euangelia Dominicalia. Serm. quàm plurimos per annum. Hymnos & sequentes de Sanctis. Claruit circa annum 1312.

Alb. Ven.

Frater Venturinus de Bergamo, vir doctus, &

concionator suo tempore eloquens, disertus, & suis omnibus numeris absolutus, transmisit ad posterum. Serm. quàm plurimos, & epistolas eruditione & doctrina refertas Claruit circa annum 1334. Alb. Ven.

Frater Vdo (aliis est Hugo) de Vitonio, qui fuit Romanæ ecclesiæ Cardinalis, vir fama celebris, & doctrina nõ vulgari præditus & plurimum venerandus, scripsit Super Psal. Miserere mei Deus, vt author est in suo Chronico. Alb. Venetus. Plura eius nõ venere ad meam notitiam. Claruit anno 1334. Viguerius. Vide supra in littera I. in verbo Ioannes.

Frater Vincentius Beluacensis, natione Burgundus, qui eiusdem ecclesiæ Beluacensis dicitur fuisse episcopus, vir fuit doctrina insignis, & aded in omnis generis authorum lectione versatus, & plurimarum rerum cognitione excultus & ornatus fuit, vt admirationi sit cunctis non modicè, quòd tanta legere potuerit. Ex multorum scriptis laboriosissimè collegit Speculum historiale, quod triginta duobus libris continetur.